Hëne 3.10.2022
9:30-11:30        Ortodonci, Protetikë stomatologjike


13:30-15:00     Sëmundjet e dhëmbit me edodonci, Psikolog Klinik

Marte 4.10.2022

9:30-11:30      Paradontologji dhe mjekësi Orale, Pedodonci&Stom.preventive

13:30-15:00     Kirurgji orale
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